
IV
A

N
 R

U
D

Z
IN

S
K

Y
J

9 NAPSALI JSTE NAM
Příběhy, nápady 
a postřehy z vašich 
dopisů.

10 STALO SE U NÁS
Informace z domova.

14 INFORMACE PRO 
VÁS
Víte, že...

18 ZAOSTŘENO
NA SUPLEMENTY
Třikrát hurá pro MICA.

20 ZEPTEJTE SE 
EXPERTA
Sólo pro flexi.

22 BODYMARKET
Novinky
v suplementech.

23 PRO ŽENY
Význam jódu.

24 TRÉNINK MĚSÍCE
Špičková záda.

25 STAGNACE
Hrubá síla.

26 ČTENÁŘSKÁ 
SOUTĚŽ GRAND 
PRIX XII. -  Z VAŠICH 
DOPISŮ
Příběhy našich 
soutěžících -  čtenářů, 
kteří překonali sami 
sebe.

28 MÝTUS SERGIO 
OLIVA
Svou postavou 
zastrašil každého, 
kdo měl tu odvahu si 
stoupnout na pódium 
vedle něj.



Z obsahu 
příštího čísla

■мина
Arnoldova tréninková tajemství •
Detailní pohled na reálné cvičební 
metody tohoto vynikajícího kulturisty

Bojujte se záněty * 12 nejlepších 
potravin, které redukují záněflivé procesy 
v těle, přispívají к pevnému zdraví a lepší 
výkonnosti.

Vyčerpáním к růstu • Vyčerpání je  pro 
kulturisty zcela klíčové a to, jak se s ním 
naučí manipulovat naprosto zásadně 
ovlivní budování síly a hmoty.

Vařte lépe a jezte zdravěji než dřív •
V kuchyni se najde celá řada užitečných 
pomocníků, jenž vám mohou pomoci 
к vašim cílům. Máte je  také?

Obrazový přehled všeah našich 
sportovců na Olympia Amateur 
Europe 2015

36 MR. OLYMPIA 2015
Vítězství po páté obhájil 
Phil Heath.

44 NEJLEPŠÍ CVIKY
NA BŘICHO -  2. ČÁST
Ve druhé části vás 
seznámíme s cviky 
na posílení dolní partie 
břicha.

62 TRÉNINK HRUDNÍKU 
S DANEM HILLEM
Udělal maximum pro 
to, aby posunul rozvoj 
prsních svalů co nejdále.

72 PODROBNÁ MAPA
К ZÍSKÁNÍ 5 kg HMOTY
Už dnes můžete začít 
s 12 týdenním 
programem, který vám 
zajistí budování kvalitní 
nové svalové hmoty.

82 JAK PŘEMLUVIT 
MOZEK, ABY VÍCE 
ZAPOJIL SVALY
Osvoboďte sílu svojí ■ 
mysli.

84 POZNEJTE 
ANABOLICKÉ 
STAVEBNÍ BLOKY
Zjistěte, jak leucin a jeho 
metabolity podporují 
růst svalové hmoty 
a regeneraci.

86 PTEJTE SE,
ODPOVÍM PŘÍMO
Propadlá hrudní kost; 
Kontrola spalování tuků; 
Předloktí; Přední část 
stehen; Creatin.

88 POSILOVÁNÍ PRO 
ŽENY S LEOU 
VRŠECKOU
Vnitřní strana stehen; 
Císařský řez; Kostky 
na břiše. Cvik měsíce: 
obrácené výpady 
s kopem.

90 PORADNA
ING. JANA SMEJKALA
Alkohol a výkonnost; 
Břišní svalstvo.

XXVI. ročník, číslo 11/2015 * Vydavatel з šéfredaktor: Ivan Rudzínskyj, mobil: 803 254110, e-mail: tudzinskyj@svettsulturistiky.cz, IČ0111 34 486 * Zástupce šéfredaktora: Vladislava Rudzinská • Redaktorka: Kateřina Gotzová • Grafická úprava:
Ing. Luděk Bartoníček • Sekretariát: Michaela Bahníkova, tel.: 466 611 314. info@SVetkultijristiky.cz * Manager firmy: Renata Kučeravá, mobil: 603 955 591 • Stálí dopisovatelé: Ing, Jan Smejkal, Josef Adii, Lea Vršecká * Fotodokumentace: Josef Adlt, 
Michal Rudzinskyj, Ivan Rudzinskyj, Irvin Gelb, Vlastimil Raška * Na titulní straně: Sergio Oliva • Adresa redakce, korespondence a inzerce: Vydavatelství časopisu Svět kulturistiky, Masarykovo nám. 1484,530 02 Pardubice, tel/fax: 466 611 314, záznamník; 
466 611 314, mobil: 603 254110, internet: www.svetku1turistiky.cz • Webmaster: Michal Rudzinskyj, mobil: 775 266 859, rudzinskyjm^svetkulturisliky-cz, redaktor Karel ěerfivý • Rozšiřuje: PNS a MED1APRINT KAPA * Distribuce ve Slovenska republice: 
Mediaprint Kapa, spot s r. o„ Vajnorská 137,831 04 Bratislava • Sazba, lito a tisk: fronte s. r.o., Sezemice ■ Předplatné v České republice přijímá: Ivan Rudzinskyj, Závodu míru 2737,530 02 Pardubice, záznamník 466 611 314, e-mail: rudzinskyj® 
svetkulturistiky.cz * Předplatné ve Slovenské republice přijímá: Mediaprint -  Kapa Pressegrosso a, s„ oddelenie inej formy predaja Р. 0. Box 183,830 00 Bratislava 3, zelená linka 0800188 826, tel. 02/444 588 21.444 427 73,444 586 16, e-mail. predplatne® 
abompkapa.sk * Registrační číslo: • MK-ČR-E 5245, ISSN 1210-289X • Značka (PR) označuje reklamní články. Za obsah a zpracování inzerce odpovídá inzerent. Články v tomto čísle z časopisu MMl a MAP jsou chráněny autorským právem © 2015. Reprodul 
za jiných okolnosti, v jiném jazyce, části nebo celého článku bez předchozího písemného svolení vydavatele je přísně zakázaná.

mailto:tudzinskyj@svettsulturistiky.cz
mailto:info@SVetkultijristiky.cz
http://www.svetku1turistiky.cz

